
令和3年度　土屋ケーキ処分地　施設設備の点検状況

点検日 点検日

R3.4.6 R3.4.2

R3.4.13 R3.4.12

R3.4.20 R3.4.15

R3.4.27 R3.5.13

R3.5.4 R3.5.27

R3.5.11 R3.6.7

R3.5.18 R3.6.29

R3.5.25 R3.7.7

R3.6.1 R3.7.14

R3.6.8 R3.7.27

R3.6.15 R3.8.3

R3.6.22 R3.8.31

R3.6.29 R3.9.2

R3.7.6 R3.9.17

R3.7.13 R3.9.22

R3.7.20 R3.10.8

R3.7.27 R3.10.15

R3.8.3 R3.10.21

R3.8.10 R3.10.27

R3.8.17 R3.11.10

R3.8.24 R3.11.30

R3.8.31 R3.12.7

R3.9.7 R3.12.15

R3.9.14 R3.12.28

R3.9.21 R4.1.6

R3.9.28 R4.1.26

R3.10.5 R4.2.1

R3.10.12 R4.2.8

R3.10.19 R4.2.25

R3.10.26 R4.3.8

R3.11.2 R4.3.16

R3.11.9 R4.3.23

R3.11.16 R4.3.29

R3.11.23

R3.11.30

R3.12.7

R3.12.14

R3.12.21

R3.12.28

R4.1.4

R4.1.11

R4.1.18

R4.1.25

R4.2.1

R4.2.8

R4.2.15

R4.2.22

R4.3.1

R4.3.8

R4.3.15

R4.3.22

R4.3.29

浸出水処理設備 擁壁等の施設

結果 結果

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

1/2



維持管理上実施した措置

実施日

R3.11.16

R3.11.30

R4.1.6

R4.3.8

措置の内容 結果

沈殿槽回転板修理 動作状況良好

急速撹拌槽pH計修理 動作状況良好

ブロワー逆止弁修理 動作状況良好

計量槽pH計・活性炭棟流量計修理 動作状況良好

2/2


