令和3年度 土屋ケーキ処分地 施設設備の点検状況

市和3年度	土屋ケーキ処分地 施設設備の点模状況 		等の施設
上松口	結果		ずい 心設 結果
点検日	異常なし	点検日	<u> 和米</u> 異常なし
R3.4.6	·	R3.4.2	
R3.4.13	異常なし	R3.4.12	異常なし
R3.4.20	異常なし	R3.4.15	異常なし
R3.4.27	異常なし	R3.5.13	異常なし
R3.5.4	異常なし	R3.5.27	異常なし
R3.5.11	異常なし	R3.6.7	異常なし
R3.5.18	異常なし	R3.6.29	異常なし
R3.5.25	異常なし	R3.7.7	異常なし
R3.6.1	異常なし	R3.7.14	異常なし
R3.6.8	異常なし	R3.7.27	異常なし
R3.6.15	異常なし	R3.8.3	異常なし
R3.6.22	異常なし	R3.8.31	異常なし
R3.6.29	異常なし	R3.9.2	異常なし
R3.7.6	異常なし	R3.9.17	異常なし
R3.7.13	異常なし	R3.9.22	異常なし
R3.7.20	異常なし	R3.10.8	異常なし
R3.7.27	異常なし	R3.10.15	異常なし
R3.8.3	異常なし	R3.10.21	異常なし
R3.8.10	異常なし	R3.10.27	異常なし
R3.8.17	異常なし	R3.11.10	異常なし
R3.8.24	異常なし	R3.11.30	異常なし
R3.8.31	異常なし	R3.12.7	異常なし
R3.9.7	異常なし	R3.12.15	異常なし
R3.9.14	異常なし	R3.12.28	異常なし
R3.9.21	異常なし	R4.1.6	異常なし
R3.9.28	異常なし	R4.1.26	異常なし
R3.10.5	異常なし	R4.2.1	異常なし
R3.10.12	異常なし	R4.2.8	異常なし
R3.10.19	異常なし	R4.2.25	異常なし
R3.10.26	異常なし	R4.3.8	異常なし
R3.11.2	異常なし	R4.3.16	異常なし
R3.11.9	異常なし	R4.3.23	異常なし
R3.11.16	異常なし	R4.3.29	異常なし
R3.11.23	異常なし		
R3.11.30	異常なし		
R3.12.7	異常なし		
R3.12.14	異常なし		
R3.12.21	異常なし		
R3.12.28	異常なし		
R4.1.4	異常なし		
R4.1.11	異常なし		
R4.1.18	異常なし		
R4.1.25	異常なし		
R4.2.1	異常なし		
R4.2.8	異常なし		
R4.2.15	異常なし		
R4.2.22	異常なし		
R4.3.1	異常なし		
R4.3.8	異常なし		
R4.3.15	異常なし		
R4.3.22	異常なし		
R4.3.29	異常なし		
	7.11.50		

維持管理上実施した措置

4E11 E = 7400 141E			
実施日	措置の内容	結果	
R3.11.16	沈殿槽回転板修理	動作状況良好	
R3.11.30	急速撹拌槽pH計修理	動作状況良好	
R4.1.6	ブロワー逆止弁修理	動作状況良好	
R4.3.8	計量槽pH計·活性炭棟流量計修理	動作状況良好	